

ÅRSREDOVISNING

för MWG Gävle AB

Org.nr. 556989-3398

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 4 |
| -balansräkning | 5 |
| -noter | 7 |
| -underskrifter | 8 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jonas Rahm, Styrelseledamot
2025-06-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska utföra konsulttjänster inom marin och sjöfart, tillhandahålla tjänster inom bygg och projektledning, entreprenadverksamhet inom bygg och anläggning samt konsulttjänster inom hälso- och sjukvård och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Torsåker.

Flerårsöversikt

| | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|------------|-----------|---------|---------|
| Nettoomsättning | 38 532 610 | 8 915 253 | 330 323 | 399 994 |
| Resultat efter finansiella poster | 48 106 | 132 035 | -20 628 | -51 416 |
| Soliditet (%) | 0,80 | 8,86 | 7,82 | 24,92 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% pga flera större projekt har skett under året.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|--|--------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | -14 821 | 132 035 | 167 214 |
| Balanseras i ny räkning | | 132 035 | -132 035 | 0 |
| Återbetalning aktieägartillskott | | -50 000 | | -50 000 |
| Årets resultat | | | 48 106 | 48 106 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 67 214 | 48 106 | 165 320 |
| | | 2024-12-31 | | 2023-12-31 |
| Villkorade aktieägartillskott uppgår till: | | 0 | | 50 000 |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|---------|
| Balanserat resultat | 67 213 |
| Årets resultat | 48 106 |
| | <hr/> |
| | 115 319 |

Förslag till disposition:

| | |
|---|---------------|
| Återbetalning av villkorat aktieägartillskott | 50 000 |
| Balanseras i ny räkning | <u>65 319</u> |
| | 115 319 |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

| RESULTATRÄKNING | 2024-01-01 2024-12-31 | 2023-01-01 2023-12-31 |
|---|----------------------------------|----------------------------------|
| | Not | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 38 532 610 | 8 915 253 |
| Övriga rörelseintäkter | <u>0</u> | <u>48 656</u> |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 38 532 610 | 8 963 909 |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | -37 099 067 | -8 318 949 |
| Övriga externa kostnader | -1 275 321 | -510 248 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -2 667 | 0 |
| Övriga rörelsekostnader | <u>-895</u> | <u>0</u> |
| Summa rörelsekostnader | -38 377 950 | -8 829 197 |
| Rörelseresultat | 154 660 | 134 712 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 5 500 | 4 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | <u>-112 054</u> | <u>-2 681</u> |
| Summa finansiella poster | -106 554 | -2 677 |
| Resultat efter finansiella poster | 48 106 | 132 035 |
| Resultat före skatt | 48 106 | 132 035 |
| Årets resultat | <u>48 106</u> | <u>132 035</u> |

| BALANSRÄKNING | | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|-----|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | Not | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 2 | <u>29 333</u> | <u>0</u> |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 29 333 | 0 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 3 | <u>10 121</u> | <u>10 121</u> |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 10 121 | 10 121 |
| Summa anläggningstillgångar | | 39 454 | 10 121 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 17 658 908 | 0 |
| Övriga fordringar | | 104 | 4 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | <u>10 247</u> | <u>39 828</u> |
| Summa kortfristiga fordringar | | 17 669 259 | 39 832 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | <u>2 789 884</u> | <u>1 836 411</u> |
| Summa kassa och bank | | 2 789 884 | 1 836 411 |
| Summa omsättningstillgångar | | 20 459 143 | 1 876 243 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 20 498 597 | 1 886 364 |

| BALANSRÄKNING | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|------------|
| | Not | |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| Bundet eget kapital | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | |
| Balanserat resultat | 67 213 | -14 821 |
| Årets resultat | 48 106 | 132 035 |
| Summa fritt eget kapital | 115 319 | 117 214 |
| Summa eget kapital | 165 319 | 167 214 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 14 009 448 | 0 |
| Övriga skulder | 6 313 830 | 1 709 150 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 10 000 | 10 000 |
| Summa kortfristiga skulder | 20 333 278 | 1 719 150 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 20 498 597 | 1 886 364 |

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

Noter till resultaträkningen

Noter till balansräkningen

| Not 2 | Maskiner och andra tekniska anläggningar | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-------|--|----------------|----------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 48 000 | 48 000 |
| | Inköp | <u>32 000</u> | <u>0</u> |
| | Utgående anskaffningsvärden | 80 000 | 48 000 |
| | Ingående avskrivningar | -48 000 | -48 000 |
| | Årets avskrivningar | <u>-2 667</u> | <u>0</u> |
| | Utgående avskrivningar | <u>-50 667</u> | <u>-48 000</u> |
| | Redovisat värde | 29 333 | 0 |

| Not 3 | Andra långfristiga värdepappersinnehav | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-------|--|---------------|---------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | <u>10 121</u> | <u>10 121</u> |
| | Utgående anskaffningsvärden | <u>10 121</u> | <u>10 121</u> |
| | Redovisat värde | 10 121 | 10 121 |

NOTER

Övriga noter

Not 4 **Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Gävle

Jonas Rahm
Jonas Rahm
Verkställande direktör
2025-06-27